



**PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI SELATAN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN
PENGEMBANGAN DAERAH
(BAPPELITBANGDA)**

Jl. Jend. Urip Sumaharjo No.269 Telp.(0411) 453 486-Makassar 90231

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA : BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH (BAPPELITBANGDA) PROVINSI SULAWESI SELATAN NOMOR DAN TANGGAL SPK :
Halaman 1 dari 2	Nomor : 027/5203/BAPPELITBANGDA
Pengguna Anggaran	Tanggal : 15 Agustus 2022
NAMA PENYEDIA	Ir. A. DARMAWAN BINTANG, MDevPlg
PAKET PEKERJAAN :	FAJRIANSYAH
PEMELIHARAAN TANGGUL PENAHAN OMBAK	Nomor dan Tanggal Surat Undangan Pengadaan Langsung/epurchasing
	Nomor : 002.1/PEMELIHARAAN TANGGUL PENAHAN OMBAK-BAPPELITBANGDA/VIII/2022
	Tanggal : 03 Agustus 2022
	Nomor dan Tanggal Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung (BAHPL)
Nomor : 003/PEMELIHARAAN TANGGUL PENAHAN OMBAK-BAPPELITBANGDA/VIII/2022	
Tanggal : 09 Agustus 2022	

SUMBER DANA: dibebankan atas DIPA/DPA Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan Pengembangan Daerah Tahun Anggaran 2022 untuk mata anggaran sub kegiatan PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA

RINCIAN PEKERJAAN

NO.	KODE REKENING	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	VOL.	HARGA SATUAN	JUMLAH
	5.1.02.03.03.001	PEMELIHARAAN TANGGUL PENAHAN OMBAK	Paket	1		183.146.500,00
		Rincian Pekerjaan :				
1		PEKERJAAN PERSIAPAN				
		a. Pek. Pembersihan dan Pembokaran di Lokasi	Ls	1	500.000,00	500.000,00
		b. Pek. Mobilisasi dan Demobilisasi	Ls	1	500.000,00	500.000,00
		c. Pengukuran dan Pemasangan 1 m Bowplank	M	120	72.910,00	8.749.200,00
		d. SMK3	Ls	1	5.000.000,00	5.000.000,00
2		PEKERJAAN TANAH				
		a. Pek Galian Tanah Pondasi Talud	M3	48	17.020,00	816.960,00
		b. Pek Timbunan Baru	M3	50	98.325,00	4.867.087,50
3		PEKERJAAN PONDASI TALUD REHAB				
		a. Pek. Pondasi Batu Kali Camputan I SP 3 PP Tipe A	M3	52	952.338,00	49.521.576,00
		b. Pek. Pondasi Batu Kali Camputan I SP 3 PP Tipe B	M3	13	952.338,00	11.999.458,80
		c. Pek. Pondasi Batu Kali Camputan I SP 3 PP Tipe B	M3	21	952.338,00	19.999.098,00
4		PEKERJAAN PAJAR BATAS				
		a. Pek Pagar Batas (Tempat Duduk)	M3	39	952.338,00	37.331.649,60
		b. Pek. Plesteran Batas Talud, t=20mm	M2	126	82.547,83	10.401.026,58
		c. Acian Batas Talud	M2	126	45.879,25	5.780.785,50
5		PEKERJAAN RABAT BETON				
		a. Pek Pasir Urug, t=7cm	M3	5	243.225,00	1.191.802,50
		b. Pek Cor Beton, t=10cm	M3	7	1.191.175,57	8.338.228,99

Terbilang: Seratus Delapan Puluh Tiga Juta Seratus Empat Puluh Enam Ribu Lima Ratus Rupiah,	JUMLAH	164.996.873,47
	PPN 11%	18.149.656,08
	TOTAL	183.146.529,55
	PEMBULATAN	183.146.500,00

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA BARANG/JASA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Pembayaran dilakukan sebesar Rp. 183.146.500,00 (Seratus Delapan Puluh Tiga Juta Seratus Empat Puluh Enam Ribu Lima Ratus Rupiah), melalui Bendahara Umum Daerah Provinsi Sulawesi Selatan atau Bendahara Pengeluaran BAPPELITBANGDA Prov. Sulsel. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia Jasa maka Penyedia Jasa berkewajiban untuk membayar denda kepada Kuasa Pengguna Anggaran sebesar 1/1000 (satu permil) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kelender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, Penyedia Jasa berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

<p>KEPALA BAPPELITBANGDA Prov. Sulsel Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)</p>  <p>Ir. A. DARMAWAN BINTANG, MDevPlg Pangkat : Pembina Utama Madya IV/d NIP. 19670427 199303 1 015</p>	<p>Untuk dan atas nama Penyedia Barang/Jasa</p> <p align="center">CV. DIAZ GLOBAL MULIA</p>  <p align="center">FAJRIANSYAH DIREKTUR</p>
---	---